Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2017  № 1050

	О признании утратившим силу постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 06 октября 2009 года № 343

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 6 октября 2009 года № 343 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда города Новочебоксарска коммерческого использования гражданам, состоящим в администрации города Новочебоксарска на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на условиях возмездного пользования.».

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

                      О.В.Чепрасова

_1379749787.doc
[image: image1.png]